EEE INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0906 - Técnico em Biotecnologia Integrado ao Ensino Médio (GUAJARA-MIRIM)

CURSO:

Técnico em Biotecnologia Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

YASMIN VITORIA DURAN
1 182452

VIEIRA

INGRIDY DOS SANTOS
2 182759

MACIEL

TASSILA DE OLIVEIRA
3 191326

SILVA

MELYSSA ANTUNES DE
4 184330

SOUZA PINTO

ABNER RAPHAEL
5 188894

PEREIRA DE SOUZA

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

suas

92.67 99.00
93.67 96.00
97.47 87.07
94.67 89.67
88.40 94.40

Matematica
(Matematica e

Tecnologias)

EDITAL:
Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados
RELATORIO:

12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Vespertino
A Historia Geografia
Ciéncias A A
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e Humanas e
Natureza e suas
suas suas

Tecnologias)

Tecnologias) Tecnologias)

97.33 97.13 94.57
93.00 95.33 97.33
99.23 95.40 95.40
97.00 97.67 95.00
91.23 96.73 96.23

CAMPUS/POLO:
CAMPUS GUAJARA-MIRIM

Média Geral Dt. Nasc
96.14 28/11/2007
95.07 10/08/2006
94.91 28/01/2007
94.80 05/10/2006
93.40 02/09/2006

Cota

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 5



10
11

12

13
14

15

16

PCD

N. Insc.

186895

187661

187042

187228

180980

189968

189024

189539
181756

191248

193490

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ADRIELY LEMOS
MARQUES

ANA LETICIA DA SILVA
SOUZA

ROBERTA FERNANDES
LIMA LOPES

CAMILLY OLIVEIRA
ESTEVAO

MARCELO SANTANA DE
OLIVEIRA

ELIANE FAGUNDES DE
MOURA

ANGELA VITORIA VAZ DE
SOUZA

IASMIN CASTEDO LINS
BETH FLORES DANTAS

CEZAR DIVINO OLIVEIRA
DA CRUZ

FERNANDA SEVERO
PEREIRA DA SILVA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

90.83

87.67

83.33

89.23

85.07

89.67

84.67

89.33
77.50

83.33

77.47

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

88.23

89.63

85.67

75.97

83.97

87.33

84.67

88.67
87.07

79.33

82.50

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

89.13

84.57

90.00

94.23

90.07

80.67

81.33

79.67
80.40

79.00

86.63

suas
Tecnologias)

96.30

97.00

100.00

82.23

89.60

85.00

88.67

79.67
84.13

80.67

79.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

91.07

88.30

86.67

93.30

84.97

89.33

86.00

81.67
85.00

87.67

84.13

Média Geral

91.11

89.43

89.13

86.99

86.74

86.40

85.07

83.80
82.82

82.00

81.98

Dt. Nasc

03/06/2006

11/09/2006

19/09/2006

07/10/2006

19/08/2006

06/05/2006

10/06/2006

17/03/2007
05/11/2006

30/01/2007

11/05/2006

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI
RS-PPI-PcD

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Péagina 2 de 5



10

RI-PcD

N. Insc.

190845

180354

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

VITORIA RADHIJA
CARVALHO
NASCIMENTO.

MARIA STEFANE
PARENTE BARBOSA

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc.
10 190854
11 182680
12 194600
RI-PPI-PcD

Nome Completo

ANA CAROLINA CUELLAR
DA SILVA

LAURIANE PINHEIRO
GOMES

KEIDIANY DA COSTA
DOURADO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

78.00

73.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

63.73

62.07

34.47

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

65.17

63.33

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

62.40

68.73

32.50

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

81.50

83.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)
70.40

67.90

32.73

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.23

66.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

65.00

64.57

32.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.63

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.07

66.67

32.60

Média Geral

77.51

73.33

Média Geral

66.72

65.99

33.03

Dt. Nasc

17/06/2006

16/11/2001

Dt. Nasc

16/05/2004

07/03/2996

21/09/2004

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 3 de 5



Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
SAMUEL OLIVEIRA DA
10 189430
SILVA
LISSANDRA MATIAS
11 185756
GOES
RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

11

12

N. Insc. Nome Completo

LETICIA PENHA
190076

CASIMIRO

NAIARA DE LIMA
185747

PARRAGA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

83.67

78.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

81.23

73.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

85.90

78.33

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

75.83

83.67

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

78.30 80.80
81.33 84.00
A Historia
Ciencias (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e

Natureza e suas

. suas
Tecnologias)

Tecnologias)

78.73 83.73

79.33 83.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.40

80.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.07

78.67

Média Geral

81.41

80.60

Média Geral

80.32

79.80

Dt. Nasc

23/06/2006

28/07/2004

Dt. Nasc

26/09/2006

26/10/2005

Cota

RI-IE

RS-PPI

Cota

RS-PPI

RS-PPI

Péagina 4 de 5



MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

(1 1]

[ | |

HENE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondénia

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Péagina 5 de 5



