PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0906 - Técnico em Biotecnologia Integrado ao Ensino Médio (GUAJARÁ-MIRIM)

CURSO: TIPO:

Técnico em Biotecnologia Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

EDITAL:

Edital nº 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATÓRIO:

1ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Vespertino CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	182452	YASMIN VITÓRIA DURAN VIEIRA	92.67	99.00	97.33	97.13	94.57	96.14	28/11/2007	RI-PPI
2	182759	INGRIDY DOS SANTOS MACIEL	93.67	96.00	93.00	95.33	97.33	95.07	10/08/2006	Ampla Conc orrência
3	191326	TÁSSILA DE OLIVEIRA SILVA	97.47	87.07	99.23	95.40	95.40	94.91	28/01/2007	Ampla Conc orrência
4	184330	MELYSSA ANTUNES DE SOUZA PINTO	94.67	89.67	97.00	97.67	95.00	94.80	05/10/2006	Ampla Conc orrência
5	188894	ABNER RAPHAEL PEREIRA DE SOUZA	88.40	94.40	91.23	96.73	96.23	93.40	02/09/2006	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	186895	ADRIELY LEMOS MARQUES	90.83	88.23	89.13	96.30	91.07	91.11	03/06/2006	RI-PPI
7	187661	ANA LETICIA DA SILVA SOUZA	87.67	89.63	84.57	97.00	88.30	89.43	11/09/2006	RI-PPI
8	187042	ROBERTA FERNANDES LIMA LOPES	83.33	85.67	90.00	100.00	86.67	89.13	19/09/2006	RI-PPI
9	187228	CAMILLY OLIVEIRA ESTEVÃO	89.23	75.97	94.23	82.23	93.30	86.99	07/10/2006	Ampla Conc orrência
10	180980	MARCELO SANTANA DE OLIVEIRA	85.07	83.97	90.07	89.60	84.97	86.74	19/08/2006	RI-PPI
11	189968	ELIANE FAGUNDES DE MOURA	89.67	87.33	80.67	85.00	89.33	86.40	06/05/2006	RI-PPI
12	189024	ANGELA VITÓRIA VAZ DE SOUZA	84.67	84.67	81.33	88.67	86.00	85.07	10/06/2006	RS-PPI
13	189539	IASMIN CASTEDO LINS	89.33	88.67	79.67	79.67	81.67	83.80	17/03/2007	RI-PPI
14	181756	BETH FLORES DANTAS	77.50	87.07	80.40	84.13	85.00	82.82	05/11/2006	RS-PPI-PcD
15	191248	CEZAR DIVINO OLIVEIRA DA CRUZ	83.33	79.33	79.00	80.67	87.67	82.00	30/01/2007	Ampla Conc orrência
16	193490	FERNANDA SEVERO PEREIRA DA SILVA	77.47	82.50	86.63	79.17	84.13	81.98	11/05/2006	RS-PPI

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
9	190845	VITÓRIA RADHIJA CARVALHO NASCIMENTO.	78.00	65.17	81.50	81.23	81.63	77.51	17/06/2006	RI-PPI
10	180354	MARIA STEFANE PARENTE BARBOSA	73.33	63.33	83.33	66.67	80.00	73.33	16/11/2001	RI-PPI

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	190854	ANA CAROLINA CUELLAR DA SILVA	63.73	62.40	70.40	65.00	72.07	66.72	16/05/2004	RI-PPI
11	182680	LAURIANE PINHEIRO GOMES	62.07	68.73	67.90	64.57	66.67	65.99	07/03/2996	RI-PPI
12	194600	KEIDIANY DA COSTA DOURADO	34.47	32.50	32.73	32.83	32.60	33.03	21/09/2004	RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	189430	SAMUEL OLIVEIRA DA SILVA	83.67	85.90	78.30	80.80	78.40	81.41	23/06/2006	RI-IE
11	185756	LISSANDRA MATIAS GOES	78.67	78.33	81.33	84.00	80.67	80.60	28/07/2004	RS-PPI

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
11	190076	LETICIA PENHA CASIMIRO	81.23	75.83	78.73	83.73	82.07	80.32	26/09/2006	RS-PPI
12	185747	NAIARA DE LIMA PARRAGA	73.67	83.67	79.33	83.67	78.67	79.80	26/10/2005	RS-PPI





RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.